
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 331

Про внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування
нумерації об’єкта нерухомого майна за адресою: вулиця Співдружності,
будинок **, квартира **

Розглянувши заяву громадянина *** від 06.12.2022 № 934717-2022 про
внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі упорядкування
нумерації об’єкта нерухомого майна - приміщення за адресою: вулиця
Співдружності, будинок **, приміщення ** та копії документів до неї: договору
купівлі-продажу нежилого приміщення від 17 червня 2009 року
ВМЕ № 409485, ВМЕ № 409486, зареєстрованого Комунальним під-
приємством Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної ін-
вентаризації» 08.07.2009, номер витягу 23241957; декларації про готовність до
експлуатації об’єкта «Реконструкція нежилого приміщення під житлову кварти-
ру без зміни зовнішніх геометричних розмірів фундаментів у плані за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вулиця Співдружності, будинок **, при-
міщення **», зареєстрованої у Реєстрі будівельної діяльності Єдиної державної
електронної системи у сфері будівництва 29 листопада 2022 року за реєстра-
ційним номером ДП101221117426; технічного паспорта квартири (кімнати, жи-
лого блоку, секції) у будинку квартирного типу (гуртожитку), виготовлено-
го та внесеного до Реєстру будівельної діяльності ФОП Шуйваном Василем Іва-
новичем 15.11.2022 за реєстраційним номером TI01:1960-5396-6146-9244 та
повідомлення від 15.11.2022 № 407; довіреності від 03 серпня 2022 року, нада-
ній Власюк Тетяні Олександрівні; керуючись статтею 41 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання місто-
будівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України  від 07 липня
2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будів-
ництва, об’єктам нерухомого майна», пунктом 1 Постанови Кабінету Міністрів
України від 28.02.2022 № 165 «Про зупинення строку надання адміністра-
тивних послуг та видачі документів дозвільного характеру», рішенням Криво-
різької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повнова-
жень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу введеного до експлуатації об’єкта «Реконструкція
нежилого приміщення під житлову квартиру без зміни зовнішніх геометричних
розмірів фундаментів у плані за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,



2

вулиця Співдружності, будинок **, приміщення **»: Україна, Дніпропет-
ровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Співдружності, будинок 12, кварти-
ра 61 (літ. А-5), загальною площею 42,9 м², житловою площею 30,4 м², допо-
міжною площею 12,5 м², яка складається з приміщення 1 - коридор площею
4,0 м², приміщення 2 - вбиральня площею 1,0 м², приміщення 3 - ванна кімната
площею 2,1 м², приміщення 4 - кухня площею 5,4 м², приміщення 5 - житлова
кімната площею 16,9 м², приміщення 6 - житлова кімната площею 13,5 м²
(громадянин ***).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані

Завідувач загального відділу Катерина ШТАТКО

Згідно з оригіналом
завідуюча загальним відділом Катерина Шматко

ідно з оригіналом
завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


